

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na göre aşağıda belirtilen anabilim dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve kanunda belirtilen Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esasları'na göre yapılacaktır.

Profesör kadroları daimi statüde olup, başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, Doçentlik Belgelerinin onaylı örneklerini, yayın listelerini, başlıca araştırma eserini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 (altı) nüsha dosya veya 1 (bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6 (altı) nüsha CD/flash bellek ekleyerek; bu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

Doçent kadroları daimi statüde olup, başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, yayın listelerini ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya veya 1 (bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) nüsha CD/flash bellek ekleyerek Doçentlik Belgelerinin onaylı örnekleri ile birlikte, bu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracakların başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine kısa özgeçmişlerini, Doktora belgelerini ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya veya 1 (bir) nüsha dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (dört) nüsha CD/flash bellek ekleyerek bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gün içerisinde ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.

Başvurularda hazırlanacak olan formlar Üniversitemiz web sayfasında bulunmaktadır.

Postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Yabancı ülkelere alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

NOT: (*) bulunan anabilim dalında İngilizceden Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte belirtilen şartlara sahip olmak.

(**) bulunan anabilim dalında Almancadan Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelikte belirtilen şartlara sahip olmak.

BİRİM/ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI/ PROGRAMI	ÜN VAN	ADET	NİTELİKLER
BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ			
Alman Dili Eğitimi (**)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Alman Dili ve Edebiyatında doktora yapmış olmak. Alman Edebiyatında eğitim ve kültürlerarasılık konularında çalışmaları olmak.
Sınıf Eğitimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Esnek düşünme ,metin madenciliği ve ilkökulda teknoloji destekli yaratıcı yazma uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ			
Periodontoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Periodontoloji alanında uzmanlığını almış olmak. Farklı periodontal durumlarda belirteç tayini ve dişeti kalınlığının tespitinde kullanılan yöntemler ile ilgili çalışması olmak.
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ			
Hemşirelik Esasları	Doktor Öğretim Üyesi	1	Hemşirelik Esaslarında doktora yapmış olmak. Hemşirelik esasları alanında çalışmaları olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ			
Millîterarası Özel Hukuk	Doçent	1	Millîterarası Özel Hukuk alanında doçentliğini almış olmak. Millîterarası Özel Hukuk ve Millîterarası Aile Hukuku alanında çalışmaları olmak.
Anayasa Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	Kamu Hukukunda doktora yapmış olmak.Karşılaştırmalı Anayasa Hukuku alanında ve farklı ülkelerin anayasal düzenleri hakkında çalışmaları olmak.
Genel Kamu Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	Kamu Hukukunda doktora yapmış olmak. Genel Kamu hukuku boyutuyla Devlet Teorisi, Kamusal alan, Uluslararası İnsan Hakları hukuku ve İnsancıl hukuk alanlarında çalışmaları olmak.
İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	Özel hukukta doktora yapmış olmak. Toplu İş hukuku ile iş sağlığı ve güvenliği hukuku alanlarında çalışmaları olmak.
Medeni Hukuk	Doktor Öğretim Üyesi	1	Özel hukukta doktora yapmış olmak. Eşya Hukuku, Borçlar Hukuku,Tüketici Hukuku , Aile Hukuku konularında çalışmaları olmak.

NECAT HEPKON SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ			
Antrenörlük Eğitimi	Profesör	1	Güreş branşı ile ilgili çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ			
Havacılık ve Uzay Mühendisliği (*)	Doçent	1	Havacılık ve Uzay Mühendisliği veya Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Havacılık uygulamaları konusunda çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ			
Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Radyoloji uzmanı olmak.Çocuk Radyolojisi yan dal uzmanı olmak.Çocuk Radyolojisinde yapay zeka uygulamaları konusunda çalışmaları olmak.
Tıbbi Patoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	Tıbbi Patoloji uzmanı olmak.
İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	İç Hastalıkları uzmanı olmak.Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları yandal uzmanı olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ			
Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	Profesör	1	Veteriner Klinik Bilimleri alanında doçentliğini almış olmak.Köpeklerde medikal kontrasepsiyon konusunda çalışmaları olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI			
Kompozisyon ve Orkestra Şefliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	Müzik anasanat dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında alanında en az 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
TORBALI MESLEK YÜKSEKOKULU			
Endüstriyel Cam ve Seramik	Profesör	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak.Seramiklerin Yüksek Sıcaklık Korozyonu konusunda çalışmaları olmak.
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ			
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	Doçent	1	Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında doçentliğini almış olmak. Cumhuriyet Dönemi Türkiye'sinde siyasi fikir hareketleri ve azınlık meseleleri üzerine çalışmaları olmak.

İLGİLİLERE DUYURULUR.